
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/800/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyznania uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w czasie Igrzysk 
Europejskich 2023 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 i 2666), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje sie uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej: 

1) wolontariuszom Igrzysk Europejskich 2023 w okresie od 15 maja 2023 r. do 3 lipca 2023 r. na wszystkich 
liniach komunikacyjnych, 

2) uczestnikom Igrzysk Europejskich 2023 w okresie od 1 czerwca 2023 r. do 3 lipca 2023 r. w dniu, na który 
uczestnik posiada ważny bilet na imprezy sportowe organizowane w ramach Igrzysk Europejskich 2023, na 
liniach nr 0, 1, 9 i 14 oraz dodatkowych liniach uruchomionych w związku z Igrzyskami Europejskimi 
2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3448


	Uchwała

		2023-05-05T12:17:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




